
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\4\\\\\\\\\\\\\\\\\KUMSPGGDS4 , [Wa/77; M2/ M7

uzavřená dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupený: lng. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje
IČO: 70890692

jako „dárce“ na straně jedné

a
Charita Opava
se sídlem: Přemyslovců 13/26, 747 07 Opava
zastoupená: Janem Hanušem, ředitelem
ICO: 43964591

jako „obdarovaný“ na straně druhé

I.

Úvodní ustanovení
1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí specifikovaných v příloze č. 1 včetně osobního

automobilu blíže specifikovaného v příloze č. 2 této smlouvy, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy.

2. Předmětné movité věci uvedené v příloze c. 1včetně osobního automobilu blíže specifikovaného v
příloze č. 2 jsou svěřeny khospodaření organizaci Sírius, příspěvková organizace, Mánesova
1684/7, Opava, IČO 71197036 (dále jen „Příspěvková organizace“.)

II.

Předmět smlouvy

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k movitým věcem
specifikovaným v příloze č. 1včetně osobního automobilu blíže speciňkovaného v příloze č. 2 této
smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím (dále také „Předmět daru“) a obdarovaný Předmět
daru přijímá.

2. obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav, a že Předmět daru
přejímá ve stavu, v jakém jej dárce vlastnil ke dni uzavření této smlouvy.

3. Dárce prohlašuje a obdarovaný bere na vědomí, že osobní automobil specifikovaný v příloze č. 2
této smlouvy je ve stavu uvedeném v příloze č. 2, a že je bez platné technické kontroly.

4. Účelem daru je využití Předmětu daru kzajištění činností chráněných dílen.

I I I .

Předání a převod vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, že Předmět daru předá dárce obdarovanému protokolárně, a to do 15
dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.
0 předání a převzetí Předmětu daru bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol.

Splnění povinnosti dle odst. 1tohoto článku zajistí za dárce ředitel Příspěvkové organizace.
Smluvní strany se dále dohodly, že nebezpečí škody na Předmětu daru přechází zdárce na
obdarovaného okamžikem jeho předání a převzetí dle odst. 1tohoto článku.

4. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k Předmětu daru přechází na obdarovaného ke dni
předání a převzetí dle odst. 1tohoto článku.

Strana 1 (celkem 2)



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují
smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv vsouladu s g 6
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a () registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru dárcem.

4. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních splatností originálu, znichž dárce obdrží
dvě vyhotovení a obdarovaný jedno vyhotovení.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.mska.

V.

Doložka platnosti

1. Doložka platnosti právního jednání podle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 darování Předmětu daru podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
č. 2/79 ze dne 17. 12. 2020.

Příloha č. 1 —seznam movitých věcí
Příloha č. 2 —popis osobního automobilu

VOstravě dne: 22 .m. 2021 VOpavě dne: [ / JČJÚ

ob

hejtmana kraje

&, Strana 2 (celkem 2)



858528228853.2338233223828838368„23„8888832858223.33888.8528532223828„ŠZ_EĚĚENEĚo>3888328582„82.388885285822238285.832:28.:Ěo>388832880283.28858552385332238282885.88„„5888__.8888832

8.8858m3382858„3:05

8882553.385852385232238283830828388328582553.38582338233223828383083838832888m83288582838.288223828523808„__.883883285883.228585238523223828383253338832858„53.38885238523„2382838.385838832858553.228585238523223828383088338832888553.2385852385232238283838ka838832

868.8332382832.„wm—„om

_olodoo883.23858583288332223828583%:šmmšmžš92—888838

8.2...—82„122„me2882882.„3,505

858m8328888352835222882823839?838832888383.288585838583228828E88„328535„%>85388328588282.28853888553858m3228828zE888382%3:3558883285882282.2885822852238.52232288288588ŠŠŠ_wŠ3888328.035832.3858.2228.22222882822„a„383888328582553588.08555228532222882828?26.39.„8358„až__.:5888832888835.8858.233823322882883828282.883ŠŠŠ38288832858„553.22853828352$22882838339.8„8na;38382888832858883.238582853mm853mm228828839.8888832858853.528535833.88322882882&„95238:8888328822553.22858.2838283228828853„8320535888832883553.338588238533228828__82„ENB288832853553.338888238822228828„82„až2888328582582.2885858228.0822228828_883833ES.8388328882582.28858.882288322228828_8881%38.838832858383.2888835228582222882835ŠŠŠ55388328583833.888835228.3522228828__.š8336338832858m83.2888858$8588228828ĚĚĚ„3825538832858383,2885855583855583228828_8„885%5:38388328885832.3858888828822882883883285883.228.882828282228828za:58288832>:wu„_Cw:UNLUO_EON_m0n..:—„umumcwuN>GxumuchmcmuďmoaMENU.twá__Čmwocžnam3<\=w>WNWZG_MBJEUČ:

>>...2Em_um>o._mu

„.W38%.



888„„82.288888828+822228888592520%„„mac__šouma382288228882828.2888.8828.882222888326sawNem:9.5582288228882822.28888828.8822228888288Na?38228822888822.288882„„8888<222888Ěwm_c__v_g„as:355.22882288382.2288888„„8828„22888Šmm.šoa„83:3:382288228de822.288882m882m222888Š8„&=on„„mac3:3.22882288882.2288882m882m222888Ě8__Šoq„„mac5:23.22882288882.2288882m882m222888Š8„9:8„53:_ošQ8288228888828.2888.22m8.828222888Šmam_8558„$a:85:82882288882.22888.28m888m222888Š8_2__u.ža„New:35:828822888282.2888882288822228885:22%?„EES22882288282.22888888<888„„222888Sumae_„mo828822888282.22888822882222288822228„5888„%>2288228882828,88888828832222888>Ě>u_>=„8„8:28:Ěš228822888„„822.2888822882222288888x8255:__.:8228822888282.28888.0828882222888„mac5.8„83,835888822888282.28888.22282222228882x8„a8„„ŠBĚ35.888822888822,28888228822222888ŠŠŠ„:93882888228888828.288822m8822m222888má:až+88:8N„383888228.8282828888288.828222888„Smc„38968888228888828.888888c88882228888282Eon„ma:388888228882882.3888.88m888m222888_2až3888388882288282.3888.88m888m222888_253:882083888822888282.288888.88mm88.88mm222888239.22SEE2888228888822.88888828882222888__šouma38888822888828288882v2.82„„222888828.3„:3988„ĚEm888822882828.22888.22„.8.22m222888až:„88308888228.8882828888mm„„88mma22288853839.2888.„V3288888228.88828.288888m888m2228883880528„:„na982888228882822.2888.88m888m222888333.32+.o„a„38288822888„228.8888888888mm222888„EEE„8828882288882.888888888+882228888„„2288288822888828.888882m882m2228889:888.8%„3558288822888282288.08.8828.882222888„58%„__šema_3828882288282.888883m888m2228888282.28„__šsma38288822888v8222888.8828882222888„mac5252m+a.on„3828882288282.38888888.88m222888_235:8888.58288822888.„„228.888888288822228885252m+__u__8_„s;28882288882.2888888„„8888<222888„v_gšma„82552888228888822.2888.88m888m222888_8New:85x2888228882828.288882m882m22288833:28893%_„o>888822888„„828.28888828.882222888ĚmžšřcaušĚo>888822



88mmo2.m.„88888„„888<„„„2888_255:9:55525282882288882.388888„„888„\„„„2888_255:05553252„82882288888,388.08885888„„„„„2888_255:959:3252828822888moom.m,„8.0888v888„„„„„2888_255:95.2:585282882288880328888858.58„„„„„2888_255:9555505282882288888.388888„„8.88„„„„„2888_255:055.:5852828822888„8N.2.„8.8888m888o„„„288855:_25:8.828822888„83388888m888.m„„„288855:_25:28288228.08„8„.„„.„88888m888m„„„288855:_255;„5288228.88„83388888m888m„„„288855:_25:2828822888„83388888m888m„„„288855:_25:8.82882288882.38888mm„„882u„„„288855:_25:2228822888„02.388882m882m„„„288855:_25:282882288882.388882m8828„„„288855:_25:2228822880„02.388882„„882m„„„288855:_255;228822888„02,388882m882m„„„288855:_2ŽŠ228822868.„8328883828382„„„2888%$Š5825525582882288888.38653828382„„„2888„%$::_BoE559.5522882288882.38883828382„„„2888553I:_Bo55595522882286888.38585828382„„„2888až_.558E553358228822888„02.38883828382„„„2888553I:58555255228822888„02.38.885828582„„„2888%$::585559582288228.08„8„.„.„8.883828382„„„2888553::58555255228822888„02.38883828382„„„2888553::5%555255228822888„02,388„ŽŠ28382„„„2888RamŠ_on25595522882288882.22888+8o848m„„„2888_255:„EEE8288228.0882.2288888m858m„„„2888_255:„9:55828822858.882.2888dem888m„„„2888_m55:„EEE8288228.02„822.88888228822„„„288855%„58385„255„:Ěž828822888„82.28888.802880„„„„„28883.8m„55%„585538828822888„88.28888.08288.82„„„28885:8m„555„535535828822888„82.28888822882.2„„„28885.5%_EĚŠSQ„255„:„,Ěm828822888„82.2888888m„888m„„„„288855%_Šššoa„25:„:528828822888„822.88888828822„„„28888me„58:3„__EŠŠ38828822888„822.88882828.282„„„2888555„5555:5.555283828822880„822.888888„„88.2„„„„„288838:3„__565538828822880m822.8888.88„8858„m„„„288855:52,5:55%„5855_„8828822858„88.28888822882m„„„„2888„ažšošwz82882288882.28888.2v„„822“m„„„2888„58:3„__5>o_._>5„v__Š>„8288228.88822.88888mm„„88mm„„„„„288855:_2„$„:855582882288882.288.888mm„88mmx„„„288855=_2„mm5„9:5522882288882.288.888mm„„88mm„„„„„288855:_2„B5„953228822



_868ms_6386EN288Sm„„53.3

8686362u2888„88388

8622822.8868882882222288888%_ššaog„82.8&%828822862282.28868.8828882222888R.&225228822868282.288686.888888222888589„„888„„__šsma__„8228822868m82.2886888mm888mm222888za8238893%„___š8288228682262.3868.882868222288888%„888„%$:58828822868„82.22868682888222288836m358835888%>82882286882.28685822+82222888>vaŠ_Bo5859.88828822868226286882m8.28m222888_285:2385582882286822,5286„SŠ8882m222888_2„9238BEE82882286822.228688888888222888_m„22238,58828822868222.2868888888v222888_m83:28„953828822868222.286888„„888<222888_m85:23Seš82882286822.22868886888<222888_m„2823BEE32882286882,286888m886“m222888_2„2893„95382882286882.2868888888„_222888_m„282.8„ceš828822862828286883m888m222888_285:83828822862886.286883m888m222888_2aa:8%?828822868863.2868.88m888m222888_mza29883.328822868828.286888m86.3m222888_maž2:9:„882828822



Podklady kosobnímu automobilu Volkswagen Transportér

Název: Osobní automobil kombi kategorie M1 Volkswagen Transportér (červený)
Datum pořízení: 15, 12. 2006
Pořizovací cena: 744 640,00 Kč

Oprávky: 744 640,00 Kč

Zůstatková cena: 0,00 Kč
Registrační značka: 4T4 20 37
Motor: nafta 63 KW 1896 cm3
Náhon: přední
Počet míst: 9
Vybavení: rádio, klimatizace, rezervní kolo, zimní pneumatiky s diskem

Vystavení technického průkazu: 4. 12. 2016
Konec: STK 30.11.2018

Popis vedoucího autoprovozu: auto dva roky nejezdilo aje bez baterie. Nebyla provedena STK.

100% bude nutná výměna brzdových kotoučů, bubnů, destiček, obložení a možná i trubek, třmenů a válečků. Nutno

vyčistit klimatizací a dát novou náplň. Stejně tak ivšechny olejové náplně (motor, převodovka). Určitě bych
nedoporučoval auto startovat, jelikož zbytky nafty v nádrži mohou obsahovat stopy vody. Dále nevíme, vjakém stavu
jsou vstřikovací trysky adopravní čerpadlo včetně filtru. Na vozidle může být koroze na karoserii, tak i na
podvozkových skupinách, které momentálně nelze prohlédnout.
Odhad opravy pracovníka autorizovaného servisu VW Opava je na 50 —100 tisíc.

Odhad současné prodejní ceny maximálně 50 000,- Kč.
Další závady zjistit na případné STK. Dle zákona však vozidlo bez platné STK nesmíjezdit po pozemní komunikaci
(tedy nutno odvézt na podvalníku).

Vypracoval:

V Opavě, 18.11.2020



(vec:-mmm PRÚKAZ)

fu.

zur v>"L uu-

u; ,. „uuu-u.. n..->

ZAKLADNQI—UDAJE o „Gunnun

EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ o REGISTRACI VOZIDLA. CAST „_

ČESKÁ REPUBLIKA

m" mnm-vr.,
.l.*.*„,v—„„ '. -1

UB

Mm pt_vni vpguuau muni: 1.3. 12. 2006 hluk—ň-Ěmienuřiv má; ; ČR 13.72.2006B„__.

rn .:::—unammnp—un—nmn—m

m—
na: 1119706!

taQ—w—MM

ma 07, "In
mm'nauu—w—nn—m—avm

——----—--- mmm ““*"“
C1! DCMWIMImW-H—M

am", W m
.“ 11mm:

all—mmm“ _

nm nun, own. minn-dna, 145 o:
m.ucun—-—m.m—mm

mc \ na:
\NA—m—MM * 4% CLI—M_lmw „

„ „

. MVA ( 1 atm
„10.13.3006 n.. .. 04.01.20“ _..

_m—wm-nmm mmm-mnm“ ;

>. , -
Ž '“ : na \ . a: “
v _ "“ ( '. “"" ."
*. v .. '. , — „\ --

:, ':— -“-" "__ ___..„__. „- !=-,
...na—_. [Wu—C—

ell .cn—lw-ni-úmv—p—n cal ICDIMM-p——-—lm

i “ ncu
[m—t—I—n—M en.—mmm“—
)
.
,udeGAI “mom—bmw cn,-curhu—uum—nm—mm

L _. . _
; na: ,- “. na: .
[ul.-mmm“ .' „, .. GIA—mmm“— ,' „_
| N.. . ' z..—..

5- v
8— w- , .. ,... *i .

i—m—mmmv—u [ ——,—.—_..——.-.———u
u \

_, i ,-
uuu _“ : „u

1
\
k

V \

.- .... - .
v

..

aaeóm zAznaícv
LM lidi.“ M10 "the “V !. wu.
L !!.12.20“ mm m 000.- É unu—
L

______—_ a. 13.03.3010 — m . m. m
* “ I.. a “.

*.: 0.41.2017 m vahu uv c. mnu. ». m
lana.—m

—o.—__-.....



'- Ž ' _-
.. ' * *

(—

,



TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA IMÉNA

0 S "V L N 1' CH IC! ZP' iOlll-OSTI VOZHJIL?

&„ců—cj-wg—nmmww

„„ * nwm—m m: av se mawa! w.— =



Grmsi;
w


